

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****63648-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 【当初】R8護岸工事その2.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 01 河川工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	72,908,000	本工事費	66,280,000		
		計	66,280,000	6,628,000	72,908,000
法定福利費概算額	2,590,000				
労務費調査水準	37,267,360				

＊本工事費＊内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本 工 事＊＊										X1000	
	築堤・護岸									Y00ZZ	
					1 式			38,419,959			
	河川土工									Y0000	
					1 式			2,536,733			
	掘削工									Y0000200	
					1 式			206,752			
	掘削									Y0000200A00	
					1 式			206,752			
	掘削 土砂 オープンカット	622		m 3		332.4		206,752		SZA101 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=3, I=1 施工 第0-0007号内訳表	
盛土工										Y0000201	
					1 式			844,295			
路体（築堤）盛土										Y0000201A06	
					1 式			844,295			
路体（築堤）盛土 2.5m未満										SZA113 0 A=1 施工 第0-0008号内訳表	
		131		m 3		6,445		844,295			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
法面整形工			1 式		864,406	Y0000203
法面整形（切土部）			1 式		776,835	Y0000203408
法面整形 切土部 現場制約なし 全ての費用	849	m 2	915	776,835	SZA301 0 A=2, C=2, D=2, E=1, F=1 施工 第0-0009号内訳表	
法面整形（盛土部）			1 式		87,571	Y0000203409
法面整形 盛土部 法面締固めなし 全ての費用	194	m 2	451.4	87,571	SZA301 0 A=1, B=2, C=2, D=2, E=1, F=1 施工 第0-0010号内訳表	
残土処理工			1 式		621,280	Y0000205
整地			1 式		75,264	Y0000205A03
整地 残土受入れ地での処理	588	m 3	128	75,264	SZA109 0 A=1 施工 第0-0011号内訳表	
土砂等運搬			1 式		546,016	Y0000205A01

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4.0km以下	法覆護岸工	588	m 3	928. 6	546, 016	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=3. 6					
						施工 第0-0012号内訳表					
作業土工	床掘り	732	m 3	245. 5	179, 706	Y0004					
						Y000420B					
埋戻し	積込 (ルーズ) 土砂 土量50, 000m3未満	620	m 3	241. 3	149, 606	Y000420BA5R					
						Y000420BA6M					
コンクリートブロック工 (平ブロック張)	現場打基礎コンクリート		1 式	26, 778, 754	1, 710, 459	SZA161 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1					
						施工 第0-0013号内訳表					
			1 式			SZA125 0 A=1, B=1, C=1					
						施工 第0-0014号内訳表					
			1 式			Y00042M2					
			1 式			Y00042M2B22					

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
基礎コンクリート工(C型)									G0110	0
	91.4		m		18,714		1,710,459		科目	第0001号内訳表
平ブロック張				1式			23,562,600		Y00042M2B2M	
大型ブロック張工（大型連結ブロック） ブロック厚 t=200mm 明度・輝度適合品	1,038		m2		22,700		23,562,600		G0120	0
目地板				1式			52,398		科目	第0002号内訳表
									Y00042M2B2T	
目地板 30m2未満 瀝青質目地板	9		m 2		5,822		52,398		SZA841	0
									A=1, C=1, D=1	
隔壁コンクリート				1式			1,072,260		施工	第0-0015号内訳表
									Y00042M2A67	
隔壁コンクリート(1) SL=11.6m	4		基		210,105		840,420		G0210	0
隔壁コンクリート(2) SL=12.7m	1		基		231,840		231,840		科目	第0003号内訳表
間詰コンクリート				1式			381,037		G0220	0
									科目	第0004号内訳表
									Y00042M2A67	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
間詰コンクリート SL=11.6m（下流側）	1		基	181,126	181,126	G0205 科目 第0005号内訳表
間詰コンクリート SL=12.7m（上流側）	1		基	199,911	199,911	G0200 0 科目 第0006号内訳表
植生工			1 式		372,195	Y0004200
張芝			1 式		372,195	Y000420042A
法面工 人力施工による植生工 張芝工 野芝・高麗芝（全面張） 施工規模 100～300m ² 未満	135	m ²		2,757	372,195	SF316 0 A=6, C=3, E=2 施工 第0-0016号内訳表
構造物撤去工			1 式		2,329,008	Y0009
構造物取壊し工			1 式		1,748,208	Y000921D
コンクリート構造物取壊し			1 式		1,501,280	Y000921D43Y
構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要	176	m ³		8,530	1,501,280	S4638 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0017号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート取壊し運搬処理			1 式		246,928	Y000921D590
殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし 5.7km以下 全ての費用	176	m 3		1,403	246,928	SZA961 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1, G=5.0 施工 第0-0018号内訳表
運搬処理工			1 式		580,800	Y00092H0
殻処分			1 式		580,800	Y00092H0A0L
# 処分費（直接工事費用） #			1 式		580,800	#0042
処分費 コンクリート（無筋） グループコード内には使用しないこと。	176	m 3		2,200	387,200	S0020 0 A=2 施工 第0-0019号内訳表
処分費 プラスチック 大型土のう袋 グループコード内には使用しないこと。	11	m 3		17,600	193,600	S0020 0 A=4 施工 第0-0020号内訳表
仮設工			1 式		6,073,957	Y0012
工事用道路工			1 式		172,655	Y0012200

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
敷鉄板			1 式		172,655	Y00122005ES
敷鉄板設置・撤去	91	m 2		425	38,675	SB763 0 A=3 施工 第0-0021号内訳表
敷鉄板賃料 鋼板 22×1524×6096mm 供用日数143日	10	枚		13,398	133,980	SB765 0 A=4, B=0, C=143, D=1, F=1 施工 第0-0023号内訳表
土留・仮締切工			1 式		5,268,146	Y0012203
土のう			1 式		5,268,146	Y00122035EV
掘削積込(不足土採取) 土砂 土量50,000m3未満	542	m 3		241.3	130,784	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0024号内訳表
土砂等運搬(不足土採取) 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4.0km以下	542	m 3		928.6	503,301	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=3.6 施工 第0-0025号内訳表
大型土のう製作・設置 作業半径 5m以下 設置面高さ $-3\text{ m} \leq H \leq 2\text{ m}$	650	袋		4,973	3,232,450	SB746 0 A=1, B=1, C=1, E=2, F=1100 施工 第0-0026号内訳表
大型土のう撤去 作業半径 6m以下 設置面高さ $-3\text{ m} \leq H \leq 2\text{ m}$	650	袋		1,003	651,950	SB746 0 A=4, B=3, C=1 施工 第0-0028号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
掘削積込(採取搬出) 土砂 土量50,000m3未満	542	m 3	241.3	130,784	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0030号内訳表	
土砂等運搬（採取土搬出） 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4.0km以下	542	m 3	928.6	503,301	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=3.6 施工 第0-0031号内訳表	
整地 残土受入れ地での処理	542	m 3	128	69,376	SZA109 0 A=1 施工 第0-0011号内訳表	
建設廃棄物収集・運搬費 4tコンテナ車6～8m3 片道10kmまで 土のう袋 廃プラ	11	m3	4,200	46,200	T2785 0	
水替工		1 式	633,156	Y0012205		
ポンプ排水		1 式	633,156	Y00122055G0		
締切排水工（常時排水） 0～120m3／h未満	1	式	633,156	633,156	S0390 0 A=2, B=1, C=1, D=19, E=1, F=1 施工 第0-0032号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					38,419,959	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
運搬費			1 式		187,200	Z0004
仮設材等の運搬 製品長 1 2 m以内 運搬距離 7. 1 k m (×往復) 敷鉄板	16.0	t		11,700	187,200	SA005 0 A=1, B=7. 1, C=3, D=1, F=2, G=2, J=4 施工 第0-0038号内訳表
現場環境改善費			1 式		454,000	Z0010
算定式……454069=37839159*0.0120 対象額……37,839,159 率……0.0120					454,069	
共通仮設費 (率分) 算定式……3388640=38419959*0.0882 <<0.0882 =(0.0882 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……38,419,959 率……0.0882			1 式		3,388,640	
＊＊共通仮設費計＊＊					4,029,840	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊純工事費＊＊					42,449,799	
現場管理費 算定式……12917473=42449799*0.3043 <<0.3043 =(0.3043*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……42,449,799 率……0.3043			1 式		12,917,473	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊＊工事原価＊＊					55,367,272	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式……10896279=55367272*0.1968 <<率の補正 0.1968 = 0.1968 * 1.00 >> 対象額……55,367,272 率……0.1968			1 式		10,896,279	
契約保証費 算定式……22146=55367272*0.0004 対象額……55,367,272 率……0.0004			1 式		22,146	
＊＊一般管理費等計＊＊					10,918,425	

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊工事価格＊＊								66,280,000		
＊＊工事価格計＊＊								66,280,000		
消費税・地方消費税額 算定式……6628000=66280000*0.10 対象額……66,280,000 率……0.1000				1	式			6,628,000		
＊＊請負工事費＊＊								72,908,000		

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打基礎コンクリート 1 8 - 8 - 4 0 高炉 基礎碎石なし	2.5	m 3	73,690	184,225	SZA463 0 B=2, C=1, D=1, E=2, F=1, H=1, I=1 施工 第0-0001号内訳表
基面整正	6.0	m 2	486	2,916	SZA169 0 施工 第0-0002号内訳表
小計	10.0	m		187,141	
計	1	m		18,714	

大型ブロック張工（大型連結ブロック）

G0120

科目内訳表

科目 第0002号内訳表

頁0-0015

ブロック厚 t=200mm

明度・輝度適合品

100.0

m2

当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
平ブロック張 150kg/個以上 平ブロック 各種	100.0	m 2	22,700	2,270,000	SZA423 0 A=2, C=2, E=2, F=1, G=1, H=2, I=3 施工 第0-0003号内訳表
小計	100.0	m2		2,270,000	
計	1	m2		22,700	

SL=11.6m

科目内訳表

1

基 当り

[illegible]

SL=12.7m

科目内訳表

1

基 当り

[illegible]

間詰コンクリート

G0205

科目内訳表

科目 第0005号内訳表 1 基 当り

SL=11.6m (下流側)	施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	コンクリート 無筋・鉄筋構造物 バックホリ(クレーン機能付)打設 全ての費用	4.6	m 3	37,570	172,822	SZB401 0 A=1, B=3, E=2, K=1, L=2, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0005号内訳表
	型枠 一般型枠 鉄筋・無筋構造物	0.8	m 2	10,380	8,304	SZB431 0 A=1, B=1 施工 第0-0006号内訳表
	計	1	基		181,126	

間詰コンクリート

G0200

科目内訳表

科目 第0006号内訳表

頁0-0019

SL=12.7m (上流側)

1 基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 バックホリ(クレーン機能付)打設 全ての費用	5.1	m 3	37,570	191,607	SZB401 0 A=1, B=3, E=2, K=1, L=2, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0005号内訳表
型枠 一般型枠 鉄筋・無筋構造物	0.8	m 2	10,380	8,304	SZB431 0 A=1, B=1 施工 第0-0006号内訳表
計	1	基		199,911	